Publicação: Transparência Ativa em 19 de agosto de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
FLAVIO DONIZETE DE OLIVEIRA | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
19 de agosto de 2025 as 14:04 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Passos

PORTARIA Nº 2444/PAS-IFSULDEMINAS, DE 19 DE AGOSTO DE 2025

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal do Sul de Minas
Gerais - Campus Passos, nomeado pela Portaria nº 1.603 de 6 de setembro de
2018, publicada no D.O.U. de 11/09/2018, no uso das atribuições  e o que consta no
Processo nº 23501.000737.2025-43,

RESOLVE

Conceder  Licença  para  Doação  de  Sangue  à  servidora  ANA
MARCELINA  DE  OLIVEIRA,  ocupante  do  cargo  de  Administrador,  SIAPE  nº
1673269, SIAPECAD nº 01441254, lotada no(a) Setor de Compras e Licitações do
Campus Passos, de acordo com o art. 97, inciso I, da Lei nº 8.112/90, por 1 (um) dia,
em 11/08/2025.

http://www.planalto.gov.br/CCivil_03/Leis/L8112cons.htm#art97
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias/visualizar/?pk=2161&ano=2025&numero=2444&hash=dfb3d397cf544ad2c498d0c7137cdca2&download=true
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/